

LS-Trapper og Stål A/S
Industrivej 4, 6870 Ølgod

CVR-nr. 34 48 34 77

Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. februar 2021.

Hans Peter Høeberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	LS-Trapper og Stål A/S Industrivej 4 6870 Ølgod Telefon: 75245177 CVR-nr.: 34 48 34 77 Stiftet: 24. april 2012 Hjemsted: Varde Regnskabsår: 1. oktober 2019 - 30. september 2020
Bestyrelse	Hans Barslund Hans Peter Høeberg Kristian Klemmensen
Direktion	Kristian Klemmensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Bankforbindelse	Sydbank Vestergade 4 6800 Varde
Modervirksomhed	HPH Holding 2015 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er konstruktion, produktion og montage af stålkonstruktioner, trapper og altaner.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet er part i tvist, som vedrører uenighed om betaling for ændringer og forsinkelser i en byggesag. Udfaldet af tvisten afventer behandling i Voldgiftsnævnet, hvorfor der er væsentlig usikkerhed ved indregning af igangværende arbejder for fremmed regning.

Det er ledelsens opfattelse, at udfaldet af denne tvist ikke vil påvirke selskabets finansielle stilling ud over de tilgodehavender og forpligtelser, der er indregnet i balancen pr. 30. september 2020.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

COVID-19 har haft en negativ indvirkning på regnskabet med udsættelser af projekter og manglende omsætning samt ekstra omkostninger til projektafvikling.

Årets resultat viser et underskud på 1.805 tkr., hvilket ledelsen betegner som meget utilfredsstillende.

Direktionen i selskabet er ændret i årets løb, således at Kristian Klemmensen er ny direktør. Bestyrelsen vil blive styrket ved en udvidelse med en kandidat med baggrund fra branchen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Spredningen af sygdommen COVID-19 vurderes at kunne påvirke selskabets markeder. Det er dog vanskeligt at vurdere, om udbruddet kan resultere i økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	6.946.822	8.436.279
2 Personaleomkostninger	-9.048.345	-7.860.046
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-70.905	-180.957
Andre driftsomkostninger	-22.862	-25.297
Resultat før finansielle poster	-2.195.290	369.979
Øvrige finansielle omkostninger	-115.792	-146.983
Resultat før skat	-2.311.082	222.996
3 Skat af årets resultat	506.000	-50.000
Årets resultat	-1.805.082	172.996
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	172.996
Disponeret fra overført resultat	-1.805.082	0
Disponeret i alt	-1.805.082	172.996

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	155.496	278.066
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>155.496</u>	<u>278.066</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	50.000	50.000
Deposita	75.000	75.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>280.496</u>	<u>403.066</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	153.045	165.362
Varebeholdninger i alt	<u>153.045</u>	<u>165.362</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.579.283	1.656.952
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	5.278.074	7.611.584
Andre tilgodehavender	131.201	46.424
Periodeafgrænsningsposter	110.964	131.456
Tilgodehavender i alt	<u>7.099.522</u>	<u>9.446.416</u>
Likvide beholdninger	<u>1.153.539</u>	<u>1.635.694</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.406.106</u>	<u>11.247.472</u>
Aktiver i alt	<u>8.686.602</u>	<u>11.650.538</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	750.000	750.000
7	Overført resultat	1.608.469	3.413.551
	Egenkapital i alt	<u>2.358.469</u>	<u>4.163.551</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	649.000	1.155.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>649.000</u>	<u>1.155.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	829.177	84.321
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>829.177</u>	<u>84.321</u>
5	Igangværende arbejder for fremmed regning	129.123	1.712.022
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.252.612	3.092.344
	Anden gæld	2.468.221	1.443.300
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.849.956</u>	<u>6.247.666</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.679.133</u>	<u>6.331.987</u>
	Passiver i alt	<u>8.686.602</u>	<u>11.650.538</u>
1	Usikkerhed ved indregning eller måling		
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet er part i tvist, som vedrører uenighed om betaling for ændringer og forsinkelser i en byggesag. Udfaldet af tvisten afventer behandling i Voldgiftsnævnet, hvorfor der er væsentlig usikkerhed ved indregning af igangværende arbejder for fremmed regning.

Det er ledelsens opfattelse, at udfaldet af denne tvist ikke vil påvirke selskabets finansielle stilling ud over de tilgodehavender og forpligtelser, der er indregnet i balancen pr. 30. september 2020.

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	7.863.865	6.803.105
Pensioner	1.032.083	875.831
Andre omkostninger til social sikring	<u>152.397</u>	<u>181.110</u>
	<u>9.048.345</u>	<u>7.860.046</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>18</u>	<u>17</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>-506.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>-506.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober	1.044.396	1.348.860
Tilgang i årets løb	41.198	132.500
Afgang i årets løb	<u>-257.960</u>	<u>-436.964</u>
Kostpris 30. september	<u>827.634</u>	<u>1.044.396</u>
Afskrivninger 1. oktober	-766.330	-797.741
Årets afskrivninger	-70.904	-180.957
Afskrivninger, afhændede aktiver	<u>165.096</u>	<u>212.368</u>
Afskrivninger 30. september	<u>-672.138</u>	<u>-766.330</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>155.496</u>	<u>278.066</u>

Noter

	30/9 2020	30/9 2019
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	44.743.570	40.147.017
Modtagne acotobetalinge	-39.594.619	-34.247.455
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	5.148.951	5.899.562
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	5.278.074	7.611.584
Igangværende arbejder for fremmed regning (kortfristede gældsforpligtelser)	-129.123	-1.712.022
	5.148.951	5.899.562
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober	750.000	750.000
	750.000	750.000
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober	3.413.551	3.240.555
Årets overførte overskud eller underskud	-1.805.082	172.996
	1.608.469	3.413.551
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut samt arbejdsгарантиer har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Varebeholdninger	153 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.354 t.kr.	
Igangværende arbejder for fremmed regning	5.502 t.kr.	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	155 t.kr.	

Noter

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet arbejdsgarantier for 5.266 t.kr.

Herudover har selskabet sædvanlige garantiforpligtelser for udført arbejde.

Selskabet har lejeforpligtelser på fast ejendom på 319 t.kr.

Selskabet har indgået operationelle lejeaftaler på driftsmateriel med en restleje på 632 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HPH Holding 2015 ApS, CVR-nr. 37513016 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.